
                       PRITARTA 

 Panevėžio vyskupas 

 

 Linas Vodopjanovas OFM 

 2025 m. kovo 4 d. 

 

PRITARTA 

Panevėžio Kazimiero Paltaroko  

gimnazijos tarybos  

2025 m. vasario 28 d., posėdžio protokolas Nr. GT1-1. 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio Kazimiero Paltaroko  

gimnazijos direktoriaus  

2025 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. V-30 

 

PANEVĖŽIO KAZIMIERO PALTAROKO GIMNAZIJOS 2025–ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

1.Tikslas. Tobulinti vertybinio ir dvasinio ugdymo sistemą, stiprinančią ir įtraukiančią visą bendruomenę. 

1.1. Skatinti saviraiškų mokinių ir mokytojų dalyvavimą gimnazijos dvasiniame gyvenime, tobulinant katalikiškųjų vertybių  patirties sklaidą.  

1.2. Ugdyti mokinių pilietiškumą ir kūrybiškumą, aktyvinti mokinių dalyvavimą gimnazijos neformaliojo ugdymo veiklose.  

1.3. Kurti darnią, saugią ir sveiką socialinę emocinę aplinką.  

1.4. Kurti palankų bendradarbiavimo su tėvais mikroklimatą, siekiant aktyvaus tėvų į(si)traukimo į vaikų ugdymą. 

 

2.Tikslas. Efektyvinti ugdymo(si) kokybę, siekti kiekvieno mokinio pažangos, diegiant inovatyvų mokymą, formuojant palankią mokymosi aplinką. 

2.1. Užtikrinti aukštą ugdymo kokybę, orientuotą į mokinio poreikius, individualią pažangą ir kompetencijų ugdymą. 

2.2. Teikti švietimo pagalbą, stiprinant mokinių saviugdos, saviraiškos, savarankiško darbo įgūdžius.  

2.3. Plėtoti tyrinėjimų veikla grįstą mokymą(si), verslumo krypties strategiją.  

2.4. Užtikrinti tinkamas sąlygas gabių ir talentingų mokinių ugdymuisi. 

2.5. Kurti ir atnaujinti kiekvieno vaiko mokymąsi įgalinančias aplinkas. 

 



2 

 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 
 

 

 

Tikslo 

kodas 

U
žd

a
v

in
io

 k
o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ė
s 

k
o

d
a

s 

P
a

p
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

 

 

 

Pavadinimas 

 

 

 

Vykdytojas, 

projekto 

vadovas ar 

pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, rezultato 

(produkto) vertinimo kriterijaus 

 

Įg
y

v
en

d
in

im
o

 

te
rm

in
a

s 

 

Pavadinimas 

 

Mato 

vnt. 

 

2024 metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

 

2025 metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Tobulinti vertybinio ir dvasinio ugdymo sistemą, stiprinančią ir įtraukiančią visą bendruomenę 

 

01 01 Skatinti saviraiškų mokinių ir mokytojų dalyvavimą gimnazijos 

dvasiniame gyvenime, tobulinant katalikiškųjų vertybių  patirties 

sklaidą 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių  ir teigiančių, 

kad formuojama aktyvi, 

krikščioniškomis 

vertybėmis ir lyderyste 

grįsta gimnazijos 

bendruomenė, mokytojų, 

mokinių dalis 

 

Proc. 71,6 % 

bendruomenės 

76,6% 

bendruomenės 

2025 m. 

01 01 01 Krikščioniškųjų vertybių ugdymo programos (1–4 klasėse ir 5–8, 

I–IV gimn. klasėse), sielovadinių veiklų įgyvendinimas: 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių 1–8, I – IV 

gimnazijos klasių mokinių, 

mokytojų, tėvų/globėjų 

dalis 

 

Proc. 85 % mokinių 

75 % mokytojų 

55 % tėvų 

90 % mokinių 

 80 % 

mokytojų  

60 % tėvų 

2025 m. 

01 01 01 01 Katalikiškojo auklėjimo programos 

įgyvendinimas 1–4 klasėse  

 

Kapelionas, 

pradinių klasių 

mokytojos, tikybos 

mokytojos 

Veiklų, kuriuose 

ugdomos 

krikščioniškosios 

vertybės, skaičius per 

metus 

Vnt. 117 117 (13 klasių /  

9 mėn.) 

 

2025 m. 

01 01 01 02 Mokinių maldos valandėlių su 

gimnazijos kapelionu kun. Marcos 1–

4 klasėse organizavimas 

Kun. Markos, 

pradinių klasių 

mokytojos 

Susitikimų skaičius Vnt. 26 26 2025 m. 



3 

 

01 01 01 03 Krikščioniškųjų vertybių ugdymo 

programos įgyvendinimas 5–8, I–IV 

gimnazijos klasėse 

Kun. Marcos 

Coduti, klasių 

auklėtojai,  

M. Mickutė 

5–8, I–IV gimnazijos klasės 

 

 

Proc. 96 % mokinių 97 % mokinių 2025 m. 

01 02 02 Gimnazijos bendruomenės telkimas per bendras sielovadines 

veiklas:  

Į veiklų 

įgyvendinimą 

įsitraukusių 1–8, 

I–IV gimnazijos 

klasių mokinių, 

mokytojų, tėvų 

dalis 

Proc. 

 

Vnt. 

Renginių 

skaičius 3–4. 

1–8 klasių 

mokinių 85%, 

 II–IV gimn. 

klasių mokinių 

75 %,  

Tėvų 15 % 

Renginių 

skaičius 5–6. 

1–8 klasių 

mokinių 90%. 

II–IV gimn. 

mokinių 80 %, 

 

Tėvų 25 % 

2025 m. 

01 01 02 01 Dalyvavimas Katalikiškų mokyklų 

festivalyje Šiluvoje 

Tikybos mokytojai 1–4, 5 klasių mokiniai Proc. 99 % mokinių 99 % mokinių Rugsėjis 

01 01 02 02 Mokytojų rekolekcijų organizavimas  

(prieš mokslo metus) 

Kapelionas, 

Tikybos mokytojai 

Mokytojai, darbuotojai Proc. 74 % mokytojų 

 

92 % mokytojų Rugpjūtis 

01 01 02 03 Gavėnios susikaupimo rekolekcijų 

mokytojams, mokinio padėjams ir kt. 

specialistams organizavimas 

s. Kristina 

Mikalauskaitė 

Mokytojai, darbuotojai Proc. 97 % mokytojų 99 % mokytojų Kovas 

01 01 02 04 Mokytojų rekolekcijų organizavimas 

(Advento) 

Kapelionas, 

Tikybos mokytojai 

Mokytojai, darbuotojai Proc. 92 % mokytojų 92 % mokytojų Gruodis 

01 01 02 05 Kūčių popietės organizavimas Tikybos mokytojai Mokytojai, darbuotojai Proc. 96 % darbuotojų 95 % 

darbuotojų 

Gruodis 

01 01 02 06 Liturginių švenčių šventimas  Kapelionas, dalykų   

mokytojai  

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių mokytojų, 

mokinių, dalis 

Proc.  70% 70% 2025 m. 

01 01 02 07 Sielovadinių projektų organizavimas 

mokiniams 

Menų ir 

technologijų 

mokytojų metodinė 

grupė  

5–8, I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Vnt. 6 10 Sausis– 

kovas 

01 01 02 08 Dalyvavimas Šv. Mišiose Kristaus 

Karaliaus katedroje gimnazijos 

bendruomenei 

Tikybos mokytojai 

 

 

Bendruomenė Proc. 5 % 

 

15 % 

 

Paskutinis  

mėnesio 

sekmadienis 

01 01 02 09 Vysk. Kazimiero Paltaroko 150–ųjų 

jubiliejinių gimimo metų renginių 

organizavimas  

Darbo grupė  Bendruomenė Vnt. – 5 renginiai Rugsėjis–

spalis 



4 

 

01 02 Ugdyti mokinių pilietiškumą ir kūrybiškumą, aktyvinti mokinių 

dalyvavimą gimnazijos neformaliojo ugdymo veiklose 

Į veiklų organizavimą  

įsitraukusių ir teigiančių, 

kad sudaromos geros 

sąlygos kūrybiškumo 

plėtotei, pilietiškų 

mokinių dalis 

 

Proc. 71,6 % 

bendruomenės 

76,6% 

bendruomenės 

2025 m. 

01 02 01 Savanorystės ir socialinių akcijų skatinimas;  Į veiklą įsitraukusių 

mokinių dalis 

Proc.   80 % mokinių 85 % mokinių 2025 m. 

01 

 

02 01 01 Labdaros akcijos: Šv, Juozapo globos 

namuose , „Pasninko krepšys”,  

,,Gerumas mus vienija”, ,,Sriuba 

Beatliejaus valgyklėlei”,  

„Maisto bankas“, „Sušildyk Ukrainą“  

Klasių auklėtojai, 

socialiniai 

pedagogai 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių mokinių 

skaičius 

Proc. 85% 100% Nuolat 

01 

 

02 01 02 Lyderystės konferencija „Sėkmės 

kodas“ 

Mokinių 

parlamentas 

8, I–IV gimnazijos  klasių 

mokiniai 

Vnt. 70 dalyvių 80 dalyvių Gegužė 

01 

 

02 01 03 Savanorystės veiklos populiarinimas ir 

organizavimas  

Klasių auklėtojai, 

socialiniai 

pedagogai 

I–IV gimnazijos  klasių 

mokiniai 

Vnt. 3 10 2025 m. 

01 

 

02 01 04 Ateitininkų kuopos veiklos 

organizavimas  

 

s. Kristina 

Mikalauskaitė 

5– 8, I–IV gimnazijos  

klasių mokiniai 

Vnt. 18 mokinių  

5 renginiai 

26 mokiniai 

8 renginiai 

2025 m. 

01 02 02 Skatinti mokinių dalyvavimą pilietiškumo ir kūrybiškumą 

aktyvinančioje veikloje: 

Į tokią veiklą įsitraukusių 

mokinių dalis 

Proc.  66% mokinių  70% mokinių Sausis– 

gruodis 

01 02 02 01 Dalyvavimas tautiškumo renginiuose 

ir pilietinėse akcijose, protmūšiuose, 
skirtuose svarbiems Lietuvos istorijos 

įvykiams, reikšmingoms valstybės 

datoms, žymioms asmenybėms 

paminėti: visuotinėje pilietinė 

iniciatyva „Pergalės šviesa”, 

protmūšis ,,Per istoriją kuriame 

ateitį”,Vasario 16–osios akcentai, 

Panevėžio miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių protmūšis ,,Lietuva 

– tai mes”, edukacija „Tėvynės 

DNR”, skirta Kovo 11–ajai paminėti,  

„Lietuvos partizanų kovos, žymiausi 

Visuomeninio, 

pradinio ugdymo ir 

menų mokytojai 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukę 1–8, I –IV  

gimnazijos klasių mokiniai 

Proc. /  

Vnt. 

 

87 % 

12 renginių 

90 % 

14 renginių 

2025 m. 



5 

 

partizanų vadai”, „Muziejus ant ratų“, 

„Pamokos kitaip” ir kt. 

01 02 02 02 Mokinių parlamento veiklų 

plėtojimas: lyderystės konferencija 

„Sėkmės kodas“, Gimnazijos 

gimtadienis „Paltarovizija“, Kalėdinė 

labdaros mugė,Gimnazijos aktyvo 

nakvynė-mokymai 

M. Putnikė, 

Mokinių 

parlamentas 

8, I–IV gimnazijos  klasių 

mokiniai 

Proc.  80 % 87 % 2025 m. 

01 02 02 03 Dalyvavimas Juozo Giedraičio vardo 

Lietuvos Moksleivių fondo  

Moksleivių konkurse  dėl stipendijų 

gimnazijos metinio mokslo mokesčio 

Pavaduotojas 

ugdymui,  dalykų 

mokytojai 

I–II gimnazijos  klasių 

mokiniai 

Vnt. 8 mokiniai 15 mokinių Gegužė, 

birželis, 

rugsėjis 

01 02 02 04 Savivaldos institucijų (Gimnazijos 

tarybos, Mokytojų tarybos) bendrų 

veiklų inicijavimas ir organizavimas 

 

Gimnazijos 

direktorius 

Bendrų veiklų skaičius per 

metus 

Vnt. 5 / 6 5 / 6 2025 m. 

01 03 Kurti saugią, darnią ir sveiką socialinę emocinę aplinką:  

 

 

Į tokią veiklą įsitraukusių 

mokytojų, mokinių dalis 

Proc. / 

Vnt. 

93% mokinių 95 % mokinių 2025 m. 

01 03 01 Bendruomenės emocinės aplinkos stiprinimas organizuojant 

bendrus renginius ir projektus, teikiant savalaikę pagalbą:  

Bendras saugios mokyklos 

duomenų įvertinimas 

Įvertini– 

mas  

Nėra duomenų   Saugi mokykla 2025 m. 

01 03 01 01 ,,5P” pedagogų profesinio perdegimo 

prevencijos praktikos 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

psichologai 

Organizuojamų veiklų 

skaičius. 

Mokytojų, dalyvaujančių 

veiklose, dalis 

Vnt. 

 

Proc. 

3  

 

75% 

3 

 

75% 

2025 m. 

 

01 03 01 02 Teminis žygis pėsčiomis  Socialiniai 

pedagogai, 

psichologai 

Dalyvaujančių mokinių 

skaičius 

Vnt. Nestebima 100 Gegužė, 

rugsėjis 

01 03 01 03 10 000 žingsnių iššūkis  Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Dalyvaujančių mokinių 

skaičius 

Proc. Nestebima 50 % 2025 m. 

01 03 01 04 Mokytojų edukacinė išvyka Gimnazijos 

direktorius 

Mokytojų, dalyvaujančių 

veiklose, dalis 

Proc. 25% 35% Lapkritis 

01 03 01 05 Prevencinių renginių, skatinančių 

mokinių kultūringą elgesį, sveiką 

gyvenimo būdą, organizavimas 

Socialiniai 

pedagogai, 

psichologai 

Organizuojamų veiklų 

skaičius 

Vnt. 

 

 

3 renginiai 

klasėje 

3–4 renginiai 

klasėje 

2025 m. 



6 

 

01 03 01 06 VGK veiklos organizavimas Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Mokinių, gavusių socialinę 

pagalbą pagal 

individualius jų poreikius, 

dalis  

Proc. 

 

 

20% 21% 2025 m. 

01 03 02 Kurti socialinėms kompetencijoms formuotis palankią emocinę 

aplinką: 

Mokinių teigiančių, kad 

užtikrinamas tinkamas 

socialinių kompetencijų 

ugdymas  

Proc. 67% 70% 2025 m. 

01 03 02 01 Prevencinė programa LIONS 

QUEST socialinio emocinio 

ugdymo programos 

įgyvendinimas 

Klasių auklėtojai, 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių klasių mokinių 

mokinių skaičius 

Proc. 100% 100% 2025 m. 

01 03 02 02 Fizinio ugdymo veiklų, 

skatinančių sveiką gyvenimo 

būdą, judrumą, organizavimas 

Fizinio ugdymo, 

gamtos mokslų  

mokytojai, sveikatos 

priežiūros 

specialistai 

Organizuojamų veiklų 

skaičius 

 

Vnt. 

 

 

 

Nėra duomenų 2–3 renginiai 

klasėje 

2025 m. 

01 03 02 03 Informacinės sklaidos tvarkos 

gimnazijoje tobulinimas, ribojant 

telefonų naudojimą pamokų ir 

pertraukų metu, vykdant saugaus 

inerneto ir dirbtinio intelekto 

naudojimo aiškinimo priemones  

Pavaduotojai 

ugdymui 

Teigiančių, kad apribotas  

mobiliųjų telefonų 

naudojimas gimnazijoje, 

patobulinta informacijos 

sklaida, dalis 

Proc. Nėra duomenų 60% 2025 m.  

01 04 Kurti palankų bendradarbiavimo su tėvais mikroklimatą, siekiant 

aktyvaus tėvų į(si)traukimo į vaikų ugdymą: 

 

Į veiklų organizavimą  

įsitraukusių asmenų ir 

teigiančių, kad vyksta 

efektyvus 

bendradarbiavimas,  dalis 

 

Proc. 50,6 % 

bendruomenės 

66,6% 

bendruomenės 

2025 m. 

01 04 01 Tėvų/globėjų, mokinių  ir mokytojų bendrystės stiprinimas, 

įtraukiant tėvus/ globėjus į ugdymo proceso planavimą ir 

tobulinimą: 

Į veiklą įsitraukusių 

tėvų/globėjų dalis 

Proc. / 

Vnt. 

45% 

tėvų/globėjų 

50 % 

tėvų/globėjų 

2025 m. 

01 04 01 01 Šeimos savaitė. Pamokos ir veiklos 

organizuojamos mokinių tėvų. 1–4 

klasės 

Pradinių klasių 

bendruomenė 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių 1–4 klasių 

mokinių skaičius. 

Vnt. 26 

13 kl. po 2 

renginius) 

26 

(13 kl. po 2 

renginius) 

2025 –05–

06 

2025–12 

01 04 01 02 Tėvų lyderystės skatinimas  ir jų 

įsitraukimas į vaikų ugdymą (si) 

Socialinis 

pedagogas, karjeros 

specialistas, klasių 

Tėvų, įsitraukusių į klasės 

ugdymo procesą, 

panaudojant jų profesinę 

Vnt. 15 15 2025–01 

2025–04 



7 

 

auklėtojai veiklą skaičius 

01 04 01 03 Tėvų ratas. Psichologinė pagalba 

tėvams 

Psichologas Tėvams suorganizuotų 

užsiėmimų skaičius. 

Tėvų, įsitraukusių į veiklą 

skaičius 

Vnt. 

 

Vnt.  

9 

 

101 

9 

 

135 

2025–01 

2025–12 

01 04 01 03 Šeimų orientacinės varžybos mieste 

automobiliais, bendradarbiaujant su 

Panevėžio mokyklomis 

Socialiniai 

pedagogai, 

psichologai 

Gimnazijos šeimų ekipažų 

dalyvaujančių varžybose 

skaičius. 

Kitų mokyklų ekipažų 

skaičius. 

Dalyvių  dalyvaujančių 

skaičius. 

Vnt. 

 

 

Vnt. 

 

Vnt. 

29 

 

 

3 

 

79 

35 

 

 

 

 

120 

2025–01 

2025–12 

01 04 01 04 Šeimų protmūšis Socialiniai 

pedagogai, 

psichologai 

Dalyvių  dalyvaujančių 

protmūšyje skaičius 

Vnt. 81 100 2025–05 

01 04 01 05 Atvirų durų dienų, siekiant aptarti 

individualią 5–8, I–IV gimnazijos 

mokinių pažangą, organizavimas 

Pavaduotojas 

ugdymui 

Tėvams / globėjams 

organizuotų užsiėmimų 

skaičius. 

Tėvų / globėjų, įsitraukusių 

į veiklą skaičius 

Vnt. 

 

 

Proc. 

2 kartus  

 

 

35% 

tėvų/globėjų 

2 kartus 

 

 

40% 

tėvų/globėjų 

Balandis, 

lapkritis  

01 04 01 06 Informaciniai, šviečiamojo pobūdžio 

mokinių tėvų/ globėjų susirinkimai 

Pavaduotojai 

ugdymui, 

klasių auklėtojai, 

specialistai 

Tėvams / globėjams 

organizuotų užsiėmimų 

skaičius. 

Tėvų / globėjų, įsitraukusių 

į veiklą skaičius 

Vnt. 

Proc. 

2 kartus  

 

 

75% 

tėvų/globėjų 

2 kartus 

 

 

80% 

tėvų/globėjų 

2025 m. 

01 04 01 07 Tėvų, mokytojų ir mokinių trišaliai 

susitikimai aptariant mokymosi 

pažangą. 

 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Individualių susitikimų 

dalis 

Proc. 80% 95% 2025–01– 

2025–12 

 

02 Efektyvinti ugdymo(si)kokybę, siekti kiekvieno mokinio pažangos, diegiant inovatyvų mokymą, formuojant palankią mokymosi aplinką 

 

02 01 Užtikrinti aukštą ugdymo kokybę, orientuotą į mokinio poreikius, 

individualią pažangą ir kompetencijų ugdymą 

Mokinių pasiekusių 

pagrindinį pasiekimų lygį, 

dalis. 

Mokinių,   pasiekusių 

aukštesnįjį, pasiekimų lygį, 

dalis 

Proc. 43,0% 

 

 

9,3% 

44,0% 

 

 

10,0% 

2025 m. 



8 

 

02 01 01 Mokymo(si), orientuoto į mokinio poreikius, individualią pažangą 

ir kompetencijų ugdymą, stiprinimas: 

Mokinių, teigiančių, kad 

atsižvelgiama į jų mokymosi 

poreikius, sudaromos 

sąlygos individualios 

pažangos augimui,  dalis 

Proc. 76,0% 

 

 

 

78,0% 

 

 

 

2025 m. 

02 01 01 01 Mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo, skatinančio mokinių 

motyvaciją, tvarkos tobulinimas pagal 

bendrąsias programas  

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai  

Mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos 

koregavimas 

Vnt. 1 1 Gegužė 

 

02 01 01 02 Gimnazijos 2025–2026, 2026–2027 

m.m. ugdymo plano sudarymas ir jo  

detalusis  aptarimas  metodinėse 

grupėse 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Teigiančių, kad udymo 

planas atitinka mokinių, 

mokytojų poreikius, dalis 

Proc. 76% 78% Birželis 

02 01 01 03 Interaktyvių ir skaitmeninių 

mokymosi aplinkų panaudojimas ir 

naujų priemonių, naudojant dirbtinio 

intelekto modelį, kūrimas 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

 

 Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių  mokytojų dalis 

 

Proc. 

83% 85%  

2025 m. 

02 01 01 04 Komandinio darbo efektyvinimas 

organizuojant ugdymo procesą: 

ugdymo proceso planavimas, 

individualios mokinio pažangos 

stebėjimas ir analizavimas, grįžtamojo 

ryšio pamokoje užtikrinimas 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokytojų, dalyvaujančių 

komandinio darbo 

organizavime, skaičius  

Proc. 85% 87% 2025 m. 

 

02 01 01 05 Mokinių pažangos stebėjimas 

ir analizavimas pildant 

pasiekimų aplankus (1–4 kl.) 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Mokinių, pildant pasiekimų 

aplankus, aptarimų skaičius 

Vnt. 26 

2k. / metus 

26 

2k. / metus 

2025 m.  

02 01 01 06 PUPP, NMPP organizavimas ir 

aptarimas  mokinių pasiekimams 

įvertinti 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Nuosekli NMPP,  PUPP 

rezultatų analizė 

Proc. 100% 100% 2025 m. 

sausis– 

balandis   

02 01 01 07 Valstybinių brandos egzaminų I dalies 

III gimnazijos klasėse organizavimas ir 

rezultatų aptarimas 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Brandos egzaminų rezultatų 

analizė 

Proc. 100% 100% 2025 m. 

02 01 01 08 Valstybinių brandos egzaminų II dalies 

IV gimnazijos klasėse organizavimas 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Brandos egzaminų rezultatų 

analizė 

Proc. 100% 100% 2025 m.  

 

02 01 01 09 Bandomųjų NMPP, PUPP, valstybinių 

brandos egzaminų  I ir II dalies 

organizavimas ir aptarimas 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokiniai atliks mokytojų 

parengtas užduotis, 

pasitikrins savo žinias ir 

Proc. 98% 100% 2025 m. 

 



9 

 

gebėjimus, analizuos 

asmeninę pažangą, numatys 

tolimesnius ugdymosi 

žingsnius  

02 01 01 10 II-sios  užsienio kalbos pasirinkimas 

Pagrindinio ugdymo programoje 

Pavaduotojas 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokinių,  pasirinkusių II-ąją 

užsienio kalbą, dalis 

Proc. 100% 100% 2025 m. 

balandis  

02 01 01 11 Užsienio kalbų  lygio nustatymas Pavaduotojas 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokinių, dalyvavusių anglų 

kalbos lygio nustatymo 

patikrinime, dalis 

Proc. 100% 100% 2025 m. 

birželis  

02 01 02 Sudaryti sąlygas nuolatinei bendruomenės pažangai:               Į veiklas įsitraukusių 

mokytojų dalis 

Proc. 90% 91% 2025 m. 

02 01 02 01 Metodinės tarybos ir metodinių grupių 

veikla, inicijuojant bendrųjų 

kompetencijų ugdymo ir individualios 

pažangos stebėjimo dermę  

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokinių pasiekusių 

pagrindinį pasiekimų lygį, 

dalis. 

Mokinių,   pasiekusių 

aukštesnįjį pasiekimų lygį, 

dalis 

Proc. 43,0% 

 

 

9,3% 

44,0% 

 

 

10,0% 

2025 m. 

02 01 02 02 Ilgalaikų planų, programų, pamokų 

planų rengimas, naudojant dirbtinio 

intelekto modelį ir kitas inovacijas  

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokytojų, rengiančių 

ilgalaikius planus, programas, 

pamokų planus, naudojant 

dirbtinio intelekto modelį ir 

kitas inovacijas, dalis 

Proc. Nėra duomenų 10% 2025 m. 

02 01 02 03 Grįžtamojo ryšio pamokoje 

užtikrinimas 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokytojų, grįžtamojo ryšio 

rezultatus naudojančių 

pedagoginės veiklos 

refleksijai ir tobulinimui, 

dalis  

Proc. 80% 82% 2025 m. 

02 01 02 04 Nuolatinis mokytojų profesinis 

tobulėjimas, keliant kvalifikaciją 

įvairiuose seminaruose, stažuotėse 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokytojų, nuolat keliančių 

kvalifikaciją įvairiuose 

seminaruose, stažuotėse, 

dalis 

Proc. 97% 98% 2025 m. 

02 01 02 05 Dalyvavimas miesto ir respublikos 

konferencijose, seminaruose 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokytojų, skleidžiančių 

savo patirtį, dalis 

Proc. 13% 15% 2025 m. 

02 01 02 06 Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas 

STEAM centro ir VILNIUS TECH 

organizuojamuose mokymuose 

Gamtos mokslų 

mokytojai 

Mokytojų, dalyvavusių 

mokymuose skaičius. 

Vnt. 7 2 2025 m. 



10 

 

02 01 02 07 Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo(si) programos 2025 

metams parengimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, Metodinė 

taryba 

Tobulinimo programos 

skaičius 
Vnt. 1 1 2025 m.  

02 01 02 

 
08 Tarptautinės projektinės veiklos 

Erazmus+ programos projektinės 

veiklos organizavimas kartu su 

Vokietijos Vareddorfo Marijos 

gimnazijos, Prancūzijos Bordeaux 

miesto Allienor koledžo, Čekijos 

Brno miesto Videnska gimnazijos 

mokiniais  

 

Projekto 

koordinatorius 
Į veiklą įsitraukusių mokinių 

dalis. 

 

Projekto veiklų 

skaičius 

Vnt. 

 

 

Vnt. 

20 mokinių  

11 mokytojų 

 

4 

18 mokinių 

4 mokytojai 

 

4 

2025 m. 

02 02 Teikti švietimo pagalbą, stiprinant mokinių saviugdos, saviraiškos, 

savarankiško darbo įgūdžius: 

 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių ir mokytojų dalis 

Proc. 90% 91% 2025 m. 

02  02 01 Teikti mokiniams savalaikę mokymosi pagalbą: Į veiklas įsitraukusių 

mokinių ir mokytojų dalis 

Proc. 90% 91% 2025 m. 

02  02 01 01 Efektyvios ugdymo(si) pagalbos 

teikimas konsultaciniuose centruose 

įvairių poreikių mokiniams 5–8, I–IV 

gimn. klasėse 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokinių, lankančių 

konsultacinius centrus, dalis 

Proc. 20% 20% 2025 m. 

02 02 01 02 Mokytojų ir švietimo pagalbos 

specialistų dalijimasis  patirtimi, stebint 

ir vertinant mokinio asmeninę pažangą 

ir pasiekimus, aiškinantis mokymosi, 

elgesio ir motyvacijos sutrikimus  

Pradinių klasių 

mokytojos, švietimo 

pagalbos specialistai 

Aptarimų posėdžiuose ir 

susirinkimuose su švietimo 

pagalbos specialistais skaičius 

Vnt. 40 45 2025 m.  

02 02 01 03 1, 5 klasių, I gimnazijos klasių mokinių 

ir naujai atvykusių į gimnaziją mokinių 

adaptacijos tyrimas ir rekomendacijų 

parengimas 

Psichologai, dalykų 

mokytojai, klasių 

auklėtojai 

Į tyrimą įsitraukusių 

mokinių dalis 

Proc. 98% 98% 2025 m. 

rugsėjis, 

lapkritis  

02 02 01 04 Sistemingas švietimo pagalbos 

specialistų pagalbos teikimas 

mokiniams padedant išsiugdyti 

aukštesnius mokymosi pasiekimus 

 Vaiko gerovės 

komisija, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Mokinių, svarstytų VGK dėl 

žemo pažangumo, 

lankomumo problemų 

Vnt. 17 19 2025 m. 



11 

 

02 02 01   05 Lankomumo tvarkos įgalinimas, 

siekiant mažinti praleistų pamokų 

skaičių 

Vaiko gerovės 

komisija, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Praleistų pamokų, 

tenkančių vienam 

mokiniui skaičius 

per metus 

Vnt. 62,43 58,0 2025 m. 

02  02 02 Ugdymo karjerai veiklos plėtojimas: Mokinių, dalyvavusių 

karjeros ugdymo ir 

veiklinimo programose, 

dalis 

Proc. 89% 90% 2025 m.  

 

02  02 02 01 Karjeros ugdymui renginių planavimas  Karjeros specialistas Parengtas karjeros ugdymui 

renginių planas kas mėnesį 

Vnt. 9% 9% 2025  m.  

 

02  02 02 02 Susitikimų dėl profesinio konsultavimo 

organizavimas 

Karjeros 

specialistas, klasių 

auklėtojai 

Pakviestų lektorių vestų 

paskaitų, užsiėmimų 

skaičius 

Vnt. 15% 15% 2025 m. 

02  02 02 03 Išvykų į miesto įmones ir organizacijas 

organizavimas 

Karjeros 

specialistas, klasių 

auklėtojai 

Organizuotų išvykų į miesto 

įmones ir organizacijas 

skaičius. 

Aplankytų įmonių 

skaičius 

Vnt. 

 

 

Vnt. 

66 

 

 

32 

         66 

 

 

35 

2025 m. 

02  02 02 04 Karjeros dienų organizavimas Karjeros 

specialistas,  

klasių auklėtojai 

 

Renginių skaičius Vnt. 3 3 2025  m.  

 

02  02 03 Mokinių saviugdos, saviraiškos, savarankiško darbo įgūdžių 

tobulinimas: 

Į veiklas įsitraukusių mokinių 

dalis 

Proc. 90% 91% 2025 m. 

02  02 03 01 Neformaliojo švietimo būrelių veiklų 

organizavimas, tenkinant mokinių 

saviriraiškos poreikius  

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Apklausų apie mokinių 

saviriraiškos poreikių 

tenkinimą skaičius 

Vnt. 1 2 2025 m. 

balandis, 

lapkritis 

02  02 03 02 Mokinių savirealizacijos poreikius 

atliepiančių konkursų, varžybų, parodų 

ir kt. organizavimas gimnazijoje 

Pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Organizuotų renginių 

skaičius vienam mokiniui  

Vnt. 2 3 2025 m. 

02  02 03 03 Trumpalaikių projektų atlikimas  

pamokose 

Dalykų mokytojai 5–8, I–II gimnazijos klasių 

mokiniai. 

Ugdomos komunikavimo, 

pažinimo, kūrybiškumo, 

kultūrinė,  pilietiškumo, 

skaitmeninė kompetencijos 

Vnt. 5 kartus 

dalyvavo 

kiekvienas 

mokinys 

6 kartus 

dalyvavo 

kiekvienas 

mokinys 

2025 m.  



12 

 

02  02 03 04 I gimnazijos klasių mokinių projektinės 

veiklos organizavimas ir vykdymas  

Dalykų mokytojai Mokinių, atliekančių 

tikslingas veiklas, dalis 

Proc. 95% 100% 2025 m. 

02  02 03 05 Dalyvavimas miesto, respublikinėse 

konferencijose 

Dalykų mokytojai Mokinių, atlikusių 

projektinių darbų 

pristatymas, skaičius 

Vnt. 8 10 2025 m. 

02  02 03 06 Integruoto ugdymo ir ugdymo kitose 

aplinkose dienos 

Klasių auklėtojai, 

Dalykų mokytojai 

Kiekvienoje klasėje 

organizuotų dienų skaičius 

Vnt. 5/6 5/6 2025 m. 

02 03 Plėtoti tyrinėjimų veikla grįstą mokymą(si), verslumo krypties 

strategiją:  

Į veiklas įsitraukusių mokinių 

dalis 
Proc. 90% 91% 2025 m. 

02 03 01 Tyrinėjimu grįsto mokymo(si)organizavimas: Mokinių, teigiančių, kad 

tyrinėjimu grįstas 

ugdymas padeda įvairiau 

ir patraukliau mokytis, 

dalis 

Proc. 75% 76% 2025 m. 

02 03 01 01 Pamokos, kuriose naudojamos 

virtualios aplinkos ar mokymosi terpės, 

integruojami skaitmeniniai įrankiai 

Dalykų mokytojai Mokytojų, kurių pamokose 

taikomos virtualios aplinkos 

ar mokymosi terpės, 

integruojami skaitmeniniai 

įrankiai 

Proc. 75% 76% 2025 m. 

02 03 01 02 Atliekami gamtos mokslų praktiniai, 

eksperimentiniai darbai 5–8, I–IV 

klasėse gimnazijos laboratorijoje 

Gamtos mokslų 

mokytojai 

Pamokų, pravestų 

gimnazijos laboratorijoje, 

dalis 

Proc. 60% 63% 2025 m. 

02 03 01 03 3D spausdinimo iššūkis–konkursas 

tvarumo tema 
Informatikos 

mokytojai 

Grupės mokinių, 

įsitraukusių į 

organizuojamas veiklas, 

dalis 

Vnt. Nėra duomenų 7 2025 m. 

02 03 02 Pamokų, veiklų organizavimas netradicinėse erdvėse:   Pamokų, vykstančių 

netradicinėse erdvėse, 

skaičius vienam mokiniui 

Vnt. 9 14 2025 m. 

02 03 02 01 STEAM veiklos plėtojimas 

bendradarbiaujant su Panevėžio 

regioniniu STEAM atviros prieigos 

centru, PRC ,,RoboLabas”. 

Dalykų mokytojai Mokytojų dalis,  kurie 

organizuoja veiklas 

Proc. 34% 47% 2025 m. 

02 03 02 02  Integruotos STEAM 

praktinio ugdymo pamokos 1–4 klasėse 
Pradinių klasių 

mokytojos 
Pravestų pamokų skaičius 

per metus pradinių klasių 

mokiniams dalis 

Vnt. 50 80 2025 m.  



13 

 

02 03 02 03 Dalyvavimas nacionaliniame 

moksleivių čempionate “Makaronų 

tiltai 2025” 

Gamtos mokslų 

mokytojai 
Dalyvavusių  mokinių 

skaičius  
Vnt. 36 44 2025 m. 

02 03 02 04 Ugdymo kitose aplinkose 

organizavimas Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės bibliotekoje, 

miesto ir respublikos meninėse, 

kultūrinėse erdvėse, muziejuose, 

panaudojant kultūros paso kitas lėšas 

Dalykų mokytojai Mokinių dalis,  kurie 

dalyvauja veiklose 

Organizuotų veiklų skaičius 

vienam mokiniui  

Proc. 

 

Vnt. 

99% 

 

3 

100 %  

 

3/4 

2025 m. 

02 03 03 Verslumo krypties strategijos įgyvendinimas: Mokinių,  kurie dalyvauja 

veiklose, dalis 

Proc. 59% 63% 2025 m. 

02 03 03 01 Finansinio raštingumo pamokos 1–4 

klasėse 

 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pravestų veiklų skaičius per 

metus pradinių klasių 

mokiniams dalis 

Vnt. 13 26 2025 m. 

02 03 03 02 Ekskursijos į vietines įmones 1–4 

klasėse 

 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Ekskursijų skaičius per metus 

pradinių klasių mokiniams 

dalis 

Vnt. 13 26 2025 m. 

02 03 03 03 Finansinio raštingumo kompetencijų 

plėtojimas 5–8, I gimnazijos klasėse. 

 

Pavaduotojas 

ugdymui, 

ekonomikos 

mokytojai 

Pravestų veiklų skaičius per 

metus  

Vnt. 2 3 2025 m. 

02 03 03 04 Dalyvavimas renginyje  ,,Panevėžio 

mokomųjų mokinių bendrovių 

regioninė eXpo” 

Ekonomikos 

mokytojai 

Pristatyta gimnazijos veikla, 

dalyvavusių mokinių 

skaičius 

Vnt. Nėra duomenų 40 2025 m. 

02 03 03 05 Dalyvavimas renginyje ,,Idėjos 

Pitchas – mokinių verslų pristatymas” 

Ekonomikos 

mokytojai 

Pristatyta gimnazijos veikla, 

dalyvavusių mokinių 

skaičius 

Vnt. Nėra duomenų 30 2025 m. 

02 03 03 06 Dalyvavimas renginyje ,,Kalėdinė 

mokomųjų mokinių bendrovių eXpo 

LITEXPO”  

Ekonomikos 

mokytojai 

Pristatyta gimnazijos veikla, 

dalyvavusių mokinių 

skaičius 

Vnt. Nėra duomenų 30 2025 m. 

02 04 Užtikrinti tinkamas sąlygas gabių ir talentingų mokinių ugdymuisi. Dalyvaujančių įvairiose 

olimpiadose, konkursuose, 

varžybose mokinių dalis 

 

   Proc.        67% 70% 2025 m. 

02 04 01 Gabių mokinių ugdymo(si) užtikrinimas: Mokinių, teigiančių, kad 

sudaromos galimybės plėtoti 

ypatingus gebėjimus, dalis 

   Proc.        67% 70% 2025 m. 



14 

 

02 04 01 01 Papildomų  užduočių gabiems 

mokiniams ruošimas ir jų 

konsultavimas 

Dalykų  mokytojai Mokytojų dalis,  kurie 

organizuoja veiklas 

Proc. 34% 47% 2025 m. 

02 04 01 02 VGTU grupės veiklų plėtojimas 

Vilnius TECH universitete 
Pavaduotojas 

ugdymui, 

Gamtos mokslų 

mokytojai 

Grupės mokinių, įsitraukusių į 

organizuojamas VGTU 

veiklas, dalis 

Proc. 85% 85% 2025 m. 

02 04 01 03 Sveikatos mokslų grupės veiklų 

organizavimas, skatinant patyriminę 

veiklą, savanorystę (I gimnazijos 

klasė) Panevėžio ligoninėje, 

Panevėžio Šv.Juozapo globos 

namuose, LSMU, Panevėžio kraujo 

centre, klinikoje “Affidea” 

Pavaduotojas 

ugdymui, 

Gamtos mokslų 

mokytojai 

Grupės mokinių, įsitraukusių į 

organizuojamas veiklas, dalis 
Proc. Nėra duomenų 85% 2025 m. 

02 04 01 04 Nuotolinių, ugdymą pagilinančių 

veiklų organizavimas, 

bendradarbiaujant su respublikos 

aukštosiomis mokyklomis   

Pavaduotojas 

ugdymui, dalykų 

mokytojai  

Organizuotų veiklų skaičius Vnt. 2 4 2025 m. 

02 04 01 05 Gabių ir talentingų mokinių pagerbimo 

šventės ,,Atžalynas” organizavimas  

1–4, 5–8 ir I–II gimnazijos 

klasėse 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokinių,   pasiekusių 

aukštesnįjį, pasiekimų lygį, 

dalis 

 

Proc. 
1–4 klasės 

17,2%; 

5–8, I–IV 

gimnazijos 

klasės 9,3%

  

18,0% 

 

 

 

 

 

10,0% 

2025 m. 

kovas 

02 04 01 06 Gabių ir talentingų mokinių 

pagerbimo šventės ,,Gimnazijos 

šviesuoliai” organizavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai  

Mokinių, teigiančių, kad 

sudaromos galimybės plėtoti 

ypatingus gebėjimus, dalis 

Proc.  67% 70% 2025 m. 

02 04 02 Išskirtinių gebėjimų mokinių ugdymo galimybių 

sudarymas, dalyvaujant miesto, regiono, respublikos 

olimpiadose, konkursuose 

Mokinių, užėmusių 

prizines vietas, skaičius 

Vnt. 117 mieste 

36 regione, 

šalyje 

120 mieste,  

37 regione, 

šalyje 

2025 m. 

02 04 02 01 Dalyvavimas miesto ir respublikos 

konferencijose, viktorinose, 

olimpiadose, konkursuose (miesto 

meninio skaitymo konkursas, 4 klasių 

diktanto rašymo konkursas, 1–2 klasių 

protmūšis, 1–2 ir 3–4 klasių mokinių 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių 1–4 klasių 

mokinių mokinių skaičius 

Vnt. 8–9 9–10 renginiai 

 

2025 m.  

 



15 

 

konkursai „Per knygą į gamtą”, šaškių 

konkursas,  matematikos olimpiada, 

konferencija „Sveikatos ABC”, 

renginys „Pasimatuok profesiją” 

respublikiniai konkursai (Bebras, 

Olympis, Matematikos Ekspertas), 

tarptautinis Kengūros konkursas ir 

kūrybinių darbų projektinė veikla) 

02 04 02 02 Tarptautinio matematikos konkurso 

„Kengūra“ organizavimas 

gimnazijoje, dalyvavimas 

matematikos konkurse ,,Olympis“, 

“Kings”, “Kengūra”, informatikos ir 

informatinio mąstymo konkurse 

,,Bebras“, Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazijos komandinėse mokinių 

varžytuvėse, Pakruojo matematikos 

komandinės varžybos, konkursas 

„Virtuali matematika“ 

Pavaduotojas 

ugdymui, 

matematikos 

mokytojai 

Mokinių, užėmusių 

prizines vietas, 

skaičius 

Proc. 20% 22% 

 

2025 m. 

02 04 02 03 Išskirtinių gebėjimų  lietuvių kalbai ir 

literatūrai mokinių ugdymas (Lietuvos 

mokinių meninio skaitymo konkursas,  

Lietuvių kalbos ir literatūros I–IV 

gimnazijos  klasių mokiniams 

olimpiada, Tarptautinis jaunimo 

epistolinio rašinio konkursas, 

Nacionalinis diktanto rašymo 

konkursas ir kt.) 

Pavaduotojas 

ugdymui, lietuvių 

kalbos ir literatūros 

mokytojai 

Mokinių, užėmusių prizines 

vietas, skaičius 

Proc. 20% 22% 

 

2025 m. 

02 04 02 04 Sudaryti sąlygas komunikacinių 

kompetencijų ugdymui(si) ir pasiekti 

tinkamą užsienio kalbų mokėjimo lygį 

leidžiantį siekti asmeninių, 

mokymo(si), visuomeninių ar 

profesinių tikslų (miesto 4–okų 

olimpiada, 8–kų olimpiada)  

Pavaduotojas 

ugdymui, užsienio 

kalbų mokytojai 

Gabiųjų mokinių, 

dalyvavusių olimpiadoje 

skaičius  

 

Vnt. 6 10  2025 m. 

02 04 02 05 Gabių visuomeniniams mokslams 

mokinių ugdymas (Europos egzaminas,  

Konstitucijos egzaminas, Demokratijos 

Pavaduotojas 

ugdymui, 

visuomeninių 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukę dalis 6–8, I–IV 

gimnazijos klasių mokinių 

Vnt. 96 100 2025 m. 



16 

 

žinių konkursas,  Istorijos olimpiada, 

Konkursas „Ką žinai apie Lietuvos 

kariuomenę“,Geografijos olimpiada 

„Mano gaublys“, Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada , Konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių 

istorija“) 

mokslų  mokytojai 

02 04 02 06 Dalyvavimas robotikos varžybose ir 

konkuruose: Regioninės robotikos 

varžybos „Robotų olimpiada 

2025“,Tarptautinės robotikos varžybos 

„Saulės robotų mūšis 2025“, 

Tarptautinės robotikos varžybos 

„Automaton 2025“, Tarptautinės 

robotikos varžybos „Robotų fiesta 

2024“ 

Informatikos 

mokytojai 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukę dalis 5–8, I–IV 

gimnazijos klasių mokinių 

Vnt. Nėra duomenų 17 2025 m. 

02 04 02 07 Išskirtinių gebėjimų gamtos 

mokslams mokinių veiklos ugdymo 

už gimnazijos ribų galimybių 

sudarymas, dalyvaujant miesto, 

regiono, respublikos olimpiadose, 

konkursuose 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, gamtos 

mokslų  mokytojai 

Mokinių, užėmusių prizines 

vietas, skaičius 
Vnt. 26 mieste, 

3 regione, 

šalyje 

 

30 mieste, 

3 regione, 

šalyje 

2025 m. 

02 04 02 08 Dalyvavimas meniniuose projektuose, 

olimpiadose ir konkursuose 

Menų mokytojai 5–8 klasių mokinių, 

dalyvaujančių veiklose, 

dalis  

Proc. 

 

 

10 

2 nominantai 

12 

– 

2025 m. 

02 04 02 09 Dalyvavimas Lietuvos mokyklų 

žaidynių varžybose I, II, III, IV 

etapuose (14 varžybų) 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

pradinių klasių 

mokytojai, 

fizinio ugdymo 

mokytojai 

 Pradinių klasių mokinių, 

užėmusių prizines vietas, 

skaičius. 

5–8, I–IV gimnazijos klasių 

mokinių, užėmusių prizines 

vietas, skaičius 

Vnt. 

 

 

Vnt. 

10 

 

 

8 

12 

 

 

10 

2025 m. 

02 05 Kurti ir atnaujinti kiekvieno vaiko mokymąsi įgalinančias aplinkas. 

 

 

Mokinių, teigiančių, jog 

gimnazijoje kuriama 

ugdymuisi palanki aplinka, 

dalis 

 

Proc. 85% 85% 2025 m. 



17 

 

02 05 01 

 

Tinkamos, saugios fizinės aplinkos ugdymuisi modernizavimas: Suremontuotų, įrengtų 

objektų skaičius 

Vnt. 9 16 2025 m. 

02 05 01 

 

 

01 308 kabineto (Geografijos kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas, 

sienų dažymas, internetinių, elektros 

rozečių montavimas 

kab.) pakabinamų lubų (armstrong)  

remontas, (sienų, lubų dažymas) 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

02 104 kabineto (Pradinių klasių kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas, 

sienų dažymas, grindų dangos keitimas 

keitimas 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

03 110 kabineto (Pradinių klasių kab.) 

išmaniojo ekrano montavimas, 

kompiuterio, spausdintuvo 

atnaujinimas, sienos dažymas. 

vedinimo įrangą 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

04 204 kabineto (Pradinių klasių kab.) 

sienų dažymas, pakabinamų lubų 

(armstrong) montavimas, šviestuvų 

atnaujinimas 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

05 302 kabineto (Lietuvių kalbos kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas, 

sienų dažymas, grindų dangos keitimas 

 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

06 303 kabineto (Matematikos kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas, 

sienų dažymas, grindų dangos keitimas 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

07 310 kabineto (Lietuvių kalbos kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas, 

sienų dažymas, grindų dangos keitimas 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

08 III aukšto kabinetuose sumontuoti 

vedinimo įrangą 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 



18 

 

  administracijai ir 

ūkiui 

02 05 01 

 

 

09 201 kabinete (Matematikos kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

10 301 kabinete (Matematikos kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas 

 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

11 309 kabinete (Lietuvių kalbos kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas, 

sumontuoti išmanųjį ekraną 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

12 401 kabinete (Lietuvių kalbos kab.) 

pakabinamų lubų (armstrong) 

montavimas, šviestuvų atnaujinimas 

 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

13  4 kab. (Anglų kalbos kab.) pakabinamų 

lubų (armstrong) montavimas, 

šviestuvų atnaujinimas, sienų dažymas, 

grindų dangos keitimas 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotas kabinetas Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

14  Visų gimnazijos stoglangių keitimas 

 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Pakeisti stoglangiai  Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

16 Sutvarkyti ir modernizuoti aktų salę 

(pakeisti scenos apšvietimą, garso 

aparatūrą, pasipildyti naujais 

modernesniais belaidžiais mikrofonais, 

aparatūros valdymo pultais, 

projektoriumi). Sumontuoti vėsinimo 

įrangą. Atnaujinti aktų salės apšvietimą 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotos patalpos Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

02 05 01 

 

 

17 Gimnazijos šoninių laiptinių remontas, 

(sienų, lubų dažymas) 

Direktorius,  

padalinio vadovas 

administracijai ir 

ūkiui 

Suremontuotos patalpos Vnt. Nestebima 1 2025 m. 

 



19 

 

Plano įgyvendinimo stebėsena vyks reguliariuose direktoriaus ir  pavaduotojų ugdymui, metodinių grupių posėdžiuose. Duomenys bus lyginami su 2024 m. ataskaitoje 

fiksuotais rodikliais. 

Esant teisiniams, švietimo politikos ar strateginio planavimo pokyčiams (pvz., LR Konstitucinio Teismo nutarimai, Švietimo įstatymo pataisos), planas gali būti 

koreguojamas. 

___________________________________ 

 

Parengė: 

Kazimiero Paltaroko gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

Dalykų mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų metodinės grupės 


